江苏国能石油天然气有限公司2025年所需一般无缝钢管框架协议采购-中标候选人公示

（招标编号：XZL-CL-20241122-004）

公示开始时间：2024-12-19 公示结束时间：2024-12-23

一、评标情况

江苏国能石油天然气有限公司2025年所需一般无缝钢管框架协议采购:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：上海凌钢经贸有限公司，投标报价：5.05 万元，质量：满

足，工期/交货期/服务期：30天；

中标候选人第 2 名：江苏新长江无缝钢管制造有限公司，投标报价：4.7061 万

元，质量：满足，工期/交货期/服务期：40天；

中标候选人第 3 名：天津市石化管件有限公司，投标报价：5.01 万元，质量：满

足，工期/交货期/服务期：40天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(上海凌钢经贸有限公司)的项目负责人：/; /

中标候选人(江苏新长江无缝钢管制造有限公司)的项目负责人：/; /

中标候选人(天津市石化管件有限公司)的项目负责人：/; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(上海凌钢经贸有限公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(江苏新长江无缝钢管制造有限公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(天津市石化管件有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

以书面方式(盖章的扫描件发送邮箱337216158@gg.com)向招标代理机构提出。

三、其他

江苏国能石油天然气有限公司2025年所需一般无缝钢管框架协议采购评标工作已结束，

评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人公示如下：第一中标候选人：

上海凌钢经贸有限公司 单价汇总：50500元；第二中标候选人：江苏新长江无缝钢管制造有

限公司 单价汇总：47061元；第三中标候选人：天津市石化管件有限公司 单价汇总：50100

元。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏国能石油天然气有限公司。

五、联系方式

招  标  人： 江苏国能石油天然气有限公司

地  址： 江苏省淮安市淮安区石塘镇邱家村18号

联  系  人： 袁凯

电  话： 13375213399

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京鑫智链科技信息有限公司

地  址： 南京市江北新区大厂街道宁钢路77号南钢综合楼6楼

联  系  人： 高海燕

电  话： 13813916624

电  子  邮  件： 337216158@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-19T14:03:49+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查

		2024-12-19T14:03:49+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-12-19T14:03:49+0800
	第2页(570,300)
	已检查